
  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 30 JUN 2010 

 

 

VISTO: 
El contenido de la NOTA - FIN: 0008672/2010, en la que la Dra. Adriana 

Susana FORNES solicita se otorguen Certificados a los participantes del Curso 
“Viscosidad de Crudos Pesados”; 

 
CONSIDERANDO: 
Que el mencionado Curso fue dictado en Buenos Aires y autorizado por 

Resolución Nº 72/2010-FI. 
Lo informado por la Dirección de Extensión. 
 

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar se extiendan Certificados de Asistencia a los siguientes 
participantes  del Curso “Viscosidad de Crudos Pesados”, que se dictó del 19 al 23 
de abril del año 2010, con una duración de TREINTA Y SEIS  (36) horas, según el 
siguiente detalle: 
 

01- ANDREU, Nicolás    14- LIBERTI, Ignacio 
02- BELCIC, Sergio    15- LOPEZ, Andrés 
03- BERNABO, Nicolás   16- MARTINEZ, Carolina 
04- CAPRIOGLIO, Pablo   17- NUÑEZ, Marcos 
05- CHALITA, Eduardo    18- ONISZCZUK, Alejandro 
06- CHAVEZ, Franco    19- ATAEGUI, Justo 
07- CHEVALIER, Victoria   20- PAOLETTI, Carlos 
08- CRINITI, Daniel    21- QUINTEROS, Pedro 
09- DIEGO, Sebastián    22- RAUZI, Roberto 
10- FICA, Gustavo    23- ROSATO, Mauricio 
11- GAROFOLI, Sebastián   24- SCAGLIA, Juan Pablo 
12- PAGELLA, Juan Pablo   25- VIDEGAIN, Sabrina 
13- KIND, Martín    26- VILLOTA, Daniel 

 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº 184 

 

 

 

 

 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


